


ERHVERVSSTYRELSEN**Jens Monk ApS****c/o Jens Monk Kirkebjerg Allé 15 E, 2600 Glostrup****CVR-nr. 25 23 83 46****Årsrapport****1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.



Jens Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Monk ApS
c/o Jens Monk Kirkebjerg Allé 15 E
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25 23 83 46
Stiftet: 18. februar 2000
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Monk, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-29.125	-17
Andre finansielle indtægter	66.990	63
Andre finansielle omkostninger	-332	-5
Resultat før skat	37.533	41
1 Skat af årets resultat	-9.052	-10
Årets resultat	28.481	31
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	28.481	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	28.481	31

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	956.833	1.125
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender i alt	<u>956.833</u>	<u>1.256</u>
Likvide beholdninger	<u>327.463</u>	<u>311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.284.296</u>	<u>1.567</u>
Aktiver i alt	<u>1.284.296</u>	<u>1.567</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	1.127.755	1.310
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
	Egenkapital i alt	<u>1.252.755</u>	<u>1.535</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	18.661	19
	Anden gæld	12.880	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.541</u>	<u>32</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.541</u>	<u>32</u>
	Passiver i alt	<u>1.284.296</u>	<u>1.567</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.250	10
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	802	0
	<u>9.052</u>	<u>10</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.309.882	1.434.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.481	28.481
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-210.608	-210.608
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>1.127.755</u>	<u>1.252.755</u>

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Monk, Kirkebjerg Alle 15 E, 2600 Glostrup